голосования признала электронные закупки способом открытый тендер по лоту «оказаниЕ сюрвейерских услуг по замерам уровня и отбору проб из резервуаров
производственных подразделений ООО «Батумский нефтяной терминал»» состоявшимися и приняла решение заключить договор с победителем тендера «Saybolt-Analyt
Holding B.V. Representation in Batumi» на сумму: 8450 Долл. США с учетом НДС (восемь тысяч четыреста пятьдесят Долл. США с учетом НДС).

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИСCИИ

Фамилия, Имя Отчество Должность Решение Примечание

Калиев Бекзат Уалибекович Управляющий директор по закупкам и снабжению Согласовать KaliyevB@Batumioilterminal.com

Кенжеахметов Серик Есимович Управляющий директор по производству и операционной деятельности Согласовать SerikK@Batumioilterminal.com